АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________      ВОЛГОГРАДСКОЙ       ОБЛАСТИ_____________     _

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» января  2018 года 									№ 1

Об утверждении Положения о документообороте
  администрации Клетского сельского поселения
Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области на 2018 год

	В соответствии с Приказом Министерства культуры Российской Федерации от 25.08.2010 № 558 «Об утверждении «Перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения», руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Утвердить и ввести в действие с 01 января 2018 года Положение о документообороте администрации Клетского сельского поселения (приложение).

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мещерякову Л.Ю.

Глав Клетского  сельского поселения 				  Г.Р.  Шахабов